
UCHWAŁA NR 342/XXXVI/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768 i poz. 1964) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Zambrowskiemu w kwocie 164 243,66 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście czterdzieści trzy 66/100 zł) z przeznaczeniem na realizację zadania 
własnego Powiatu Zambrowskiego pod nazwą: „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę 
i rozbudowę drogi powiatowej Nr 2019B na terenie wsi Stary Skarżyn i Nowy Skarżyn”. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. l, zostaną przekazane jako pomoc finansowa Powiatowi 
Zambrowskiemu, udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Zambrów na rok 2022. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną 
określone w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gminą Zambrów a Powiatem Zambrowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06341142-A58E-4ED8-BC27-281998452EE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-10-27T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




